广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2022〕73 号

关于举办建筑施工企业安全生产许可证
申办培训的通知

各有关单位：

根据《广东省人民政府关于将一批省级行政职权事项继续

委托广州、深圳市实施的决定》（粤府〔2019〕2 号）精神，

广州市住房和城乡建设局继续承接工商注册地在广州市行政

区域范围内（不含南沙自贸区）已具备建筑施工资质（园林绿

化资质除外）的企业新申请、延续及变更建筑施工企业安全生

产许可证的审批工作。为提高我市建筑施工企业申办安全生产

许可证的效率，切实落实“放管服”需求，根据广州市住房和

城乡建设局的工作安排，我会将配合举办建筑施工企业安全生

产许可证申办培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间及形式
1

时间: 2022 年 6 月 15 日(星期三) 9：30-11：30

形式：线上视频会议，下载打开指引请见附件 1

腾讯会议号：765-539-036，会议密码：8287。

二、组织单位

主办单位: 广州市住房和城乡建设局

承办单位: 广州市建筑业联合会

三、培训内容

（一）安全生产许可证办理条件、申报要求。

（二）申报材料编制要点。

四、培训费用

本次培训不向培训对象及其所在企业收取任何费用。

五、有关要求

参培单位请于 6 月 14 日前填写回执，发送到我会行业发

展和科技工作部邮箱 1045301675@qq.com。请各参培人员下载

腾讯会议，并根据操作指南提前进入会议，做好参培准备。

特此通知。

附件：1.线上视频会议操作指南

2.参会回执

广州市建筑业联合会

2022 年 6 月 13 日

（联系人：李嘉欣，020-83270540）

2

mailto:参培单位请于6月14日前填写回执，发送到我会行业发展和科技工作部邮箱1045301675@qq.com。请各参培人员下载腾讯会议，并根据操作指南提前进入会议，做好参培准备。
mailto:参培单位请于6月14日前填写回执，发送到我会行业发展和科技工作部邮箱1045301675@qq.com。请各参培人员下载腾讯会议，并根据操作指南提前进入会议，做好参培准备。
mailto:参培单位请于6月14日前填写回执，发送到我会行业发展和科技工作部邮箱1045301675@qq.com。请各参培人员下载腾讯会议，并根据操作指南提前进入会议，做好参培准备。

附件 1

视频会议操作指南

一、电脑端

1.打开“腾讯会议客户端”后，登录并点击“加入会议”

2.输入“会议号”、“会议密码”及“昵称”，即可进入直播会议室。

3

二、手机端

1.打开“腾讯会议 APP”后，登录并点击“加入会议”

2.输入“会议号”、“会议密码”及“昵称”，即可进入直播会

议室。

4

三、会议信息

腾讯会议号：765-539-036，会议密码：8287。

5

附件 2

参会回执

序号 企业名称
参培人员姓

名
职务 手机号码 培训需求

1

2

3

注：

1、本培训免费；

2、请各参培单位于 6月 14 日（星期二）下午 5点前填写本回执，以 excel 形式发送到我会行业发展和科技工作部邮箱

1045301675@qq.com；

3、培训需求请填写企业期待的授课内容和需要咨询答疑的内容。

6

广州市建筑业联合会办公室印发

7

	一、电脑端
	1.打开“腾讯会议客户端”后，登录并点击“加入会议”

	二、手机端
	三、会议信息